Rua Padre Agostinho Caballero Martin,850

São Raimundo, Manaus-AM, 69027-020

Tele.: (92)3303-2924/2925

www.cmm.am.gov.br

Memorando Nº 063/2023-GVEB-CMM

Manaus, 27 de novembro de 2023.

PARA: DIRETORIA LEGISLATIVA

Assunto: RETIRADA DE TRAMITAÇÃO

Solicito de V. Sª.  que retire de tramitação o Projeto de Lei N.º 579/2021 de

minha autoria que CONSIDERA de utilidade pública o Instituto PCD Juntos Somos

Mais Fortes – IJSMF, no âmbito do município de Manaus, e dá outras providências.

Atenciosamente,

VEREADOR BESSA
Líder do Solidariedade

          GABINETE DO VEREADOR BESSA

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : A8EBE93000122073 . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR ELISSANDRO AMORIM BESSA - VEREADOR(A) EM 27/11/2023 10:25:10

2023.10000.10926.9.077334 (página 1)

http://www.cmm.am.gov.br/
http://www.cmm.am.gov.br/

Documento 2023.10000.10926.9.077334

Data  27/11/2023

TRAMITAÇÃO
Documento No 2023.10000.10926.9.077334

Origem_______________________________________

Unidade GAB27 DO VEREADOR BESSA
Enviado por ELISSANDRO AMORIM BESSA

Data 27/11/2023

Destino_______________________________________

Unidade DIRETORIA LEGISLATIVA

Despacho_____________________________________

Motivo ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

Despacho RETIRADA DE TRAMITAÇÃO

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 7CEB4ECE00122078 . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

2023.10000.10926.9.077334 (página 2)